

三、分项报价表

一、投标分项报价表

项目名称：新碶高级中学厨房设备采购项目 项目编号：NBHZ-20250608G

编号	标的名称	数量	单位	产地、品牌	规格、型号	单价 (人民币：元)	合价 (人民币：元)
备餐间							
1	八格保温台	2	台	宁波、泳蓝	2250*900*800、BWT08	8780	17560
2	厨房冰箱	1	台	湖州、爱雪	600×760×1915、B-450F2C	3700	3700
3	单星盆水池	1	台	宁波、泳蓝	600*700*800+150、DP06	1060	1060
4	双层工作台	1	台	广州、广东喜德力	500*650*800、GDSDL-SCGZT05	1420	1420
5	紫外线杀菌灯管	3	台	宁波、佑威	UVZJ-T5-40W1199	260	780
6	方盘(304不锈钢)	5	个	潮州、金泽	400*600	80	400
7	份数盘	22	个	潮州、金泽	二分之一	70	1540
8	七格保温台	2	台	宁波、泳蓝	2000*900*800、BWT07	8230	16460
9	单通移门荷台柜	2	台	宁波、泳蓝	1500*800*800、DTG15	1000	2000
10	双门宴会保温车	1	台	宁波、泳蓝	1530*950*1870、YL-1000-1	9800	9800

编号	标的名称	数量	单位	产地、品牌	规格、型号	单价 (人民币：元)	合价 (人民币：元)
					50B		
熟食过水区							
1	双层工作台	2	台	宁波、泳蓝	500*800*800、SCGZT05	1420	2840
2	电磁柜式四眼煲仔炉	2	台	广州、广东喜德力	920*800*800+（50背板高）、GDSDL-B290S	7500	15000
3	万能蒸烤箱	1	台	南京、新骥	870*785*815mm、00-0617B	126800	126800
4	平冷操作台	1	台	湖州、爱雪	1800*800*800、B-469F2C	7800	7800
5	单星盆水池	1	台	宁波、泳蓝	500*800*800+150、DP05	1060	1060
6	紫外线杀菌灯管	3	台	宁波、佑威	UVZJ-T5-40W1199	260	780
7	单头煮面炉（电热）	2	台	东莞、荣创	600*800*800+50、DTZM06	5450	10900
8	单通移门荷台柜	1	台	宁波、泳蓝	1500*800*800、DTG15	1000	1000
9	电热汤池柜	2	台	东莞、荣创	400*800*800+50、RC-NTC	4650	9300
洗碗间							
1	单星盆水池	3	台	宁波、泳蓝	1000*700*800+150、	1480	4440

编号	标的名称	数量	单位	产地、品牌	规格、型号	单价 (人民币: 元)	合价 (人民币: 元)
					DP10		
2	双层工作台	1	台	宁波、泳蔚蓝	500*700*800、SCGZT05	850	850
3	四层移动货架	2	台	宁波、泳蔚蓝	1200*500*1600、YDHJ4	1950	3900
4	鼓泡池加热型	1	台	宁波、赫尔盾	1500*1000*850、HT-BPX15	22000	22000
5	活动双层平板工作台	1	台	宁波、泳蔚蓝	1200*800*850、SCGZT12	1480	1480
消毒房							
1	高温热风循环消毒房	15.1	M³	无锡、九诚	2780*2090*2600、定制	2000	30200
2	四层移动货架	3	台	宁波、泳蔚蓝	1200*500*1600、YDHJ4	1950	5850
洁具间							
1	单星盆水池	1	台	宁波、泳蔚蓝	500*500*800+150、DP05	720	720
2	拖把池柜	1	台	宁波、泳蔚蓝	1200*500*800+150、TBC12	2800	2800
餐厅							
1	暖饭车	8	台	宁波、泳蔚蓝	600*600*800、NFC01	3390	27120
2	单通移门荷台柜	4	台	宁波、泳蔚蓝	700*600*80	1000	4000

编号	标的名称	数量	单位	产地、品牌	规格、型号	单价 (人民币: 元)	合价 (人民币: 元)
					0、DTG07		
3	【定制】双孔收餐 工 作柜	4	台	宁波、泳蔚 蓝	1500*1000* 800、SCG15	5500	22000
4	二层餐车	2	台	宁波、泳蔚 蓝	900*500*90 0、SCC09	1500	3000
5	不锈钢垃圾桶 (定 制)	4	台	宁波、泳蔚 蓝	1000*1000* 800、 TLDZ10	3000	12000
其他配件							
1	冷热水龙头	4	个	鹤山市、龙 旗嘉业	XP-A802	550	2200
2	感应龙头	3	个	鹤山市、龙 旗嘉业	LQ-GY28	1800	5400
3	净水器	2	台	山东、齐心	LQC-10	2600	5200
排烟系统							
1	集气罩 (洗碗区)	6.75	m ²	宁波、泳蔚 蓝	4500*1500* 500、PYZ01	1500	10125
2	集气罩	5	m ²	宁波、泳蔚 蓝	2500*2000* 500、PYZ01	1500	7500
3	湿式油烟净化器	1	台	南宁、明赢 德佑	1400 × 700 × 800、 MD-JH-100	70000	70000
4	风机	1	台	苏州、德粤	22000 风量 、22 "	52200	52200
5	不锈钢风管	165.6	m ²	宁波、泳蔚 蓝	与风柜配 套、定制	160	26496
6	防火阀	1	台	宁波、金刚	与风管配	2800	2800

编号	标的名称	数量	单位	产地、品牌	规格、型号	单价 (人民币: 元)	合价 (人民币: 元)
					套、定制		
7	风柜净化器架子	2	台	宁波、泳蔚蓝	与风柜配套、定制	1000	2000
8	轴流送风机	1	台	苏州、德粤	5#	1800	1800
9	止回阀	1	台	宁波、金刚	与风管配套、定制	1430	1430
厨杂件							
1	定制带车残菜组合柜推车	2	套	宁波、泳蔚蓝	1500*1000*800、SG15	5000	10000
2	保温送餐车	2	台	宁波、泳蔚蓝	1030*750*1100、YL1000-100A	6000	12000
3	壁挂式紫外线臭氧消毒柜	1	台	滨州、美时	800×250×900、YGP142-M5	4000	4000
4	份数盘 15CM	40	只	潮州、金泽	1/1	100	4000
5	份数盘 10CM	40	只	潮州、金泽	1/1	90	3600
6	份数盘 6.5CM	40	只	潮州、金泽	1/1	70	2800
7	份数盘盖	15	只	潮州、金泽	1/1	40	600
8	份数盘 15CM	88	只	潮州、金泽	1/2	55	4840
9	份数盘 10CM	88	只	潮州、金泽	1/2	55	4840
10	份数盘 6.5CM	10	只	潮州、金泽	1/2	55	550
11	份数盘盖	10	只	潮州、金泽	1/2	40	400
12	304不锈钢味盅	5	个	潮州、金泽	18CM	25	125

编号	标的名称	数量	单位	产地、品牌	规格、型号	单价 (人民币：元)	合价 (人民币：元)
智能收银系统							
1	AI 智能结算台	4	台	金华、云澎	692.5mm*641mm*1633.5mm、YPCT-D02S	72000	288000
2	台式双面屏收银机	3	台	金华、云澎	329.6mm*257.5mm*417.5mm、YP-TS001	23350	70050
3	餐具	1500	套	合肥、亚美	定制	60	90000
4	碗	1200	个	合肥、亚美	定制	10	12000
称重产品							
智能硬件	智能机	8	台	金华、云澎	YPCZ-C01	11930	95440
配件	托盘	150	个	合肥、亚美	定制	30	4500
	布菲炉	8	台	宁波、泳蔚蓝	PFT-1	800	6400
	汤桶	3	个	宁波、泳蔚蓝	定制	200	600
	筷子车	4	台	宁波、泳蔚蓝	YL-CK	980	3920
投标报价 (人民币：元)						1176376.00	

注：本表“投标报价”应与“开标一览表”中所列“投标报价”一致。分项报价应包含第三章“技术需求”部分所有清单内容，如有缺漏，计入总价内。

投 标 人（盖章）：浙江泳蓝厨具科技有限公司

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年7月15日

汝永